                                                                                                Przasnysz, dnia 2024-02-21
IZ.271.5.2024
                                                                       Do wszystkich  uczestników postępowania
                                                                       o udzielenie zamówienia publicznego
                                                                                                         
Dot. postepowania:  .: „Budowa i wymiana elementów infrastruktury w Parku Podworskim w Lesznie – etap II” 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1
           Zamawiający, na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 ustawy z dnia     11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605  ze  zm.), w związku                     z pytaniami, które wpłynęły w Postępowaniu, udziela wyjaśnień treści SWZ. 
1. Proszę o podanie dokładnych parametrów dla krzewów oraz drzewek owocowych, dane te są niezbędne do odpowiedniej wyceny. 
Odpowiedź: 
-Parametry dla drzew owocowych
Minimalny wiek sadzonek drzew owocowych – 3 lata, minimalna wysokość sadzonki – 150 cm
-Parametry dla krzewów
Minimalny wiek sadzonki – 3 lata (dot. Sadzonki z bryłą korzeniową) lub sadzonki w pojemniku – nie mniejszym niż C3

2. Prosimy o informację ile m.kw powierzchni należy przyjąć do obsypania korą. 
Odpowiedź:
Projekt nie przewiduje ściółkowania korą. 
Ściółkowanie należy wykonać zrębkami pozyskanymi z wykarczowanych samosiewów. Ściółkowanie krzewów 150 m.kw., ściółkowanie drzew 129 m.kw.

3. W przedmiarze dwa rodzaje kruszywa są zapisane łącznie. Prosimy o rozdzielenie informacji o ilości jaka będzie potrzebna danego kruszywa. 
Odpowiedź:
W przedmiarze robót i projekcie wskazane są proporcje kruszywa łamanego: 1/3 kruszywo łamane frakcji 0-31,5 mm + 2/3 kruszywo łamane frakcji 32-64 mm

4. Witam, w załączniku przesyłam kartę techniczną oświetlenia. Prosimy o potwierdzenie, czy zamawiający akceptuję ten produkt.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wykonania oświetlenia zgodnie z parametrami wskazanymi                         w załączonej dokumentacji (projekt budowlany, przedmiar robót)

5. W opisie, w przedstawionej mieszance, w dużej mierze przedstawione są gatunki jednoroczne w tym rolnicze, łąka składająca się z takich gatunków nie przetrwa zbyt długo. Producenci nie chcą wyceniać takiej mieszanki. Producent z którym rozmawialiśmy proponuję zastosowanie sprawdzonej mieszanki, której skład gatunkowy wysyłam w załączeniu.
Odpowiedź:
    Projektowana łąka zawiera 19 gatunków roślin.  W projekcie koncepcyjnym zawarty został zapis  ,,co najmniej 10 roślin z powyższych powinno znaleźć się w składzie mieszanki nasion do posiania łąki’’  
Pytający przesłał proponowaną przez siebie listę nasion.  Projekt zawiera dziesięć  gatunków z tej listy.

6. Uprzejmie prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 1. Czy słupki mogą być ze ścianką 3mm? Producent poinformował nas, że nie ma słupków 8mm. 2. Czy w bramie jedno skrzydło ma mieć dwa metry a drugie dwa i pół metra ? 
Odpowiedź: 
Grubość ścianek słupków oraz brama wjazdowa (szerokość) mają być wykonane zgodnie             z załączoną do postępowania dokumentacją projektową, STWiORB oraz przedmiarem robót 

